
SCOPELLO Seggiovie Palazzetto dello Sport 8:30 10:00 11:30 14:30 16:00 17:30

FAILUNGO Inferiore fermata bus di linea   8:32 10:02 11:32 14:32 16:02 17:32

PILA fermata bus di linea 8:33 10:03 11:33 14:33 16:03 17:33

SCOPELLO Piazza Piazza Municipio 8:34 10:04 11:34 14:34 16:04 17:34

SCOPELLO Seggiovie Palazzetto dello Sport 8:36 10:06 11:36 14:36 16:06 17:36 8:00 09:30 11:00 12:30

SCOPELLO Seggiovie Pub Manera 8:41 10:11 11:41 14:41 16:11 17:41 8:11 09:41 11:11 12:41

SCOPELLO Ponte Piazza Ponte 8:42 10:12 11:42 14:42 16:12 17:42 8:12 09:42 11:12 12:42

SCOPELLO Piazza fermata bus di linea   8:43 10:13 11:43 14:43 16:13 17:43 8:13 09:43 11:13 12:43

PILA fermata bus di linea   8:44 10:14 11:44 14:44 16:14 17:44 8:14 09:44 11:14 12:44

FAILUNGO Inferiore fermata bus di linea   8:46 10:16 11:46 14:46 16:16 17:46 8:16 09:46 11:16 12:46

FAILUNGO Inferiore parcheggio 8:46 10:16 11:46 14:46 16:16 17:46 8:16 09:46 11:16 12:46

FAILUNGO Superiore fermata bus di linea   8:47 10:17 11:47 14:47 16:17 17:47 8:17 09:47 11:17 12:47

PIODE Caseificio 8:48 10:18 11:48 14:48 16:18 17:48 8:18 09:48 11:18 12:48

PIODE fermata bus di linea - ponte 8:49 10:19 11:49 14:49 16:19 17:49 8:19 09:49 11:19 12:49

CAMPERTOGNO Piazza Monumento degli Alpini 8:53 10:23 11:53 14:53 16:23 17:53 8:23 09:53 11:23 12:53

CAMPERTOGNO Teatro 8:54 10:24 11:54 14:54 16:24 17:54 8:24 09:54 11:24 12:54

QUARE al parcheggio dopo il ponte 8:56 10:26 11:56 14:56 16:26 17:56 8:26 09:56 11:26 12:56

PIANA al bivio x frazione Dughera 8:58 10:28 11:58 14:58 16:28 17:58 8:28 09:58 11:28 12:58

RASSA entrata paese - ARRIVO 9:01 10:31 12:01 15:01 16:31 18:01 8:31 10:01 11:31 13:01

RASSA entrata paese - PARTENZA 9:06 10:36 12:06 15:06 16:36 18:06 8:36 10:06 11:36 13:06

PIANA al bivio x frazione Dughera 9:09 10:39 12:09 15:09 16:39 18:09 8:39 10:09 11:39 13:09

QUARE al parcheggio dopo il ponte 9:10 10:40 12:10 15:10 16:40 18:10 8:40 10:10 11:40 13:10

BIVIO Ponte Quare fermata bus di linea   9:11 10:41 12:11 15:11 16:41 18:11 8:41 10:11 11:41 13:11

PIODE fermata bus di linea - ponte 9:13 10:43 12:13 15:13 16:43 18:13 8:43 10:13 11:43 13:13

PIODE Caseificio 9:14 10:44 12:14 15:14 16:44 18:14 8:44 10:14 11:44 13:14

FAILUNGO Superiore fermata bus di linea   9:15 10:45 12:15 15:15 16:45 18:15 8:45 10:15 11:45 13:15

FAILUNGO Inferiore fermata bus di linea   9:16 10:46 12:16 15:16 16:46 18:16 8:46 10:16 11:46 13:16

PILA fermata bus di linea   9:17 10:47 12:17 15:17 16:47 18:17 8:47 10:17 11:47 13:17

SCOPELLO Piazza fermata bus di linea   9:18 10:48 12:18 15:18 16:48 18:18 8:48 10:18 11:48 13:18

SCOPELLO Ponte Piazza Ponte 9:19 10:49 12:19 15:19 16:49 18:19 8:49 10:19 11:49 13:19

SCOPELLO Seggiovie Palazzetto dello Sport 9:20 10:50 12:20 15:20 16:50 18:20 8:50 10:20 11:50 13:20

 Info: 0163.52842 - 335.1286986        

VALSESIA SHUTTLE 
dal 10 al 18 agosto 2019

ORARI PER I SOLI 

GIORNI MERCOLEDì 31 

LUGLIO, 7 e 21 AGOSTO

Il COSTO DI OGNI SINGOLA CORSA E' DI € 1,00

I BIGLIETTI  SI ACQUISTANO AL MOMENTO DELLA SALITA SULL'AUTOBUS

Il servizio è realizzato da: Autoservizi Tiziano Andreoli                                                               

MATTINOF E R M A T E POMERIGGIO

ORARIO DAL 10 AL 18 AGOSTO

utente
Formato
COMUNE DI PIODE             


